RELACION DE TITULOS APROBADOS POR EL CONSEJO UNIVERSITARTIO-UNAC

FECHA: 30/12./202.2.
R GRADO
N APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD ESCUELA ACADEMICO
01 ARANA RAMIREZ CRISTIAN DAVID CIENCIAS CONTABLES CONTABILIDAD TITULO PROFESIONAL
02 CANTO CRISPIN YOLANDA CIENCIAS CONTABLES CONTABILIDAD TITULO PROFESIONAL
03 CORNEJO JIMENEZ GIANFRANCO ALEXANDER CIENCIAS CONTABLES CONTABILIDAD TITULO PROFESIONAL

04
05
06
o7
08
09

DORIA LEON ANDREA GEOVANNA

HUANASCA MONTOYA JAN PIERRE

MICHUE SACSARA KORALY MILENA

UGAZ CHACALIAZA KIARA XIOMARA

ZAVALETA CHAPILLIQUEN YAJAIRA DEL CARMEN
ZURITA ALVARADO JEAN KEVIN
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